Seite
1 von 16
Seite
2 von 16
Bestellnummer:
Option 1 Option 2 Option 3 Option 4 Option 5
Griff Befestigungsadapter Anlage nach oben -und unten verfahren Schalter Längsseite Schalter Stirnseite
i-Griff - FGA - F1 - HRS - SL - S2s

FGAL2/10 NK
G St19
Bestellbeispiel:
i-Griff – G: Standardgriff mit zwei Blindstopfen (ST12, ST19). Ohne Befestigungsadapter, Befestigung kundenseitig.
i-Griff – FGA/5 – F3-x-T-S2S-: i-Griff  FGA. Verlängerungskabel 5m.
Befestigungsadapter F3.
Keine Option 3.
Taster Längsseite (Option 4).
Schalter 2Schließer an der Stirnseite.
Seite
3 von 16
FGA
FGE
Option 1
i-Griff  mit Taster zum Start.
Kabellänge ca. 0,6m.
Kabelende M12  Stecker, 12Pol.
Kann mit Optionen 2, 3, 4, 5 ausgerüstet werden.
Mit zwei Blindstopfen serienmäßig.
FG(A) – Standard Aluminium
FG(E) - Edelstahl
Kabel Pin1—1—brown
Kabel Pin2—2—blue
Kabel Pin3—3—white
Kabel Pin4—4—green
ESCHA AL-WAKS12-5/S370 FG(A,E)5 Zusätzlich mit Verlängerungskabel 5m
ESCHA AL-WAKS12-10/S370 FG(A,E)10 Zusätzlich mit Verlängerungskabel 10m
G
Option 1
i-Griff ohne zusätzliche Funktion.
Kann mit Option 2 und 3 ausgerüstet werden.
Seite
4 von 16
FGAL1
FGAL2
Option 1
i-Griff  mit Taster zum Start.
Kabellänge ca. 0,6m.
Kabelende M12 Stecker, 12Pol.
Kann mit Optionen 2, 3, 4, 5 ausgerüstet werden.
Mit zwei Blindstopfen serienmäßig.
FG(AL) – Standard Aluminium
mit LED rot-gelb-grün
FGAL muss gewählt werden zwischen Option 4 oder
Option 5.
FGAL1 – Bei Option 4 nur ST12 verfügbar
Kabel Pin5—1—pink                  red LED
Kabel Pin6—2—yellow            yellow LED
Kabel Pin7—3—black       green LED
Kabel Pin8—4—gray        Ground
FGAL2 – Bei Option 5 nur ST19 verfügbar
Kabel Pin9 — 1 — red           red LED
Kabel Pin10—2 — violett yellow LED
Kabel Pin11—11—gray/pink           green  LED
Kabel Pin12—12—red/blue            Ground
Kabel Pin1—1—brown
Kabel Pin2—2—blue
Kabel Pin3—3—white
Kabel Pin4—4—green
ESCHA AL-WAKS12-5/S370 FGA(L1,L2)5 Zusätzlich mit Verlängerungskabel  5m
ESCHA AL-WAKS12-10/S370 FGA(L1,L2)10 Zusätzlich mit Verlängerungskabel 10m
Seite
5 von 16
F1
Option 2
Option für flexible Befestigung des i-Griffs
(altes Design, nicht für neue Projekteverwenden)
Seite
6 von 16
F2
Option 2